РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                       ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                      СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2011  № 30
село Судженка, Яйского района

                            Об отмене Решения Совета народных депутатов  Судженского сельского поселения № 17от 24.12.2010  «Об утверждении целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в Судженском сельском поселении на 2011-2013 годы»
                                   В соответствии с  Бюджетным кодексом ,Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Судженского сельского поселения

                             Совет народных депутатов Судженского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов Судженского сельского поселения № 17 от 08.11.2010 «Об утверждении целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в Судженском сельском поселении на 2011-2013 годы».
Глава Судженского сельского поселения                                    В.А.Иль